

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIEJSKI
w Nowogrodzie Bobrzańskim
Wpłynęło dn. 17. MAJ 2024
Nr 4400
Inspektor DRVI

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
LUDOWY ZESPÓŁ SPORTOWY CZARNI PRZYBYMIERZ 66-010 Przybymierz Szkolna 6 Forma prawna: stowarzyszenie Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze : 4222/9 Telefon: 880433350 Email: inglot06@wp.pl Strona WWW: https://www.facebook.com/LZS-Czarni-Przybymierz	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Ingłot - Skarbnik, tel. 889372019, inglot06@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Propagowanie piłki nożnej w celu aktywnego spędzenia czasu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.06.2024 17.05.2024r Ingłot	Data zakończenia	14.08.2024r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie zakłada udział w piłkarskich ligowych rozgrywkach na terenie miejscowości powiatów: zielonogórskiego, żagańskiego i żarskiego, w okresie od 01.03.2024 do 31.12.2024r. Odbiorcami zadania będą zarówno zawodnicy, sztaby szkoleniowe, członkowie stowarzyszenia, wolontariusze jak i duża liczba kibiców lokalnych społeczności, dla których piłkarskie mecze są nie tylko hobby, wyśmienitą rozrywką, ale także niezwykle skuteczną formą promocji aktywnego stylu życia. Zaplanowane działania integrują Lubuszan wokół sportu, uczą dzieci i młodzież zasad zdrowej rywalizacji (fair-play) oraz współpracy w zespole. Zadanie polega na propagowaniu sportu wśród lokalnej społeczności, ale do skutecznego uczestnictwa w rozgrywkach sportowych wymagane jest profesjonalne przygotowanie. Składa się ono z odpowiedniego przygotowania boiska na mecze ligowe w Przybymierzu do którego niezbędne jest posiadanie odpowiedniego sprzętu. Klub LZS Czarni Przybymierz chciałby z otrzymanej dotacji zakupić kosiarkę - traktorek w celu profesjonalnego przygotowania boiska sportowego w Przybymierzu do meczów ligowych oraz sparingów. Praca wolontariuszy polega na cyklicznym dbaniu o stan murawy boiska : koszeniu, nawadnianiu, nawożeniu, ponadto wolontariusze będą się spotykać dwa razy w miesiącu w celu sprzątania i segregacji śmieci z boiska, trybun oraz terenów przyległych. Ponadto dla dzieci i młodzieży oraz zawodników LZS Czarni Przybymierz, 2 razy w tygodniu po 1.5 godziny dla drużyny seniorów oraz 2 razy w tygodniu po 1 godzinie dla dzieci, będą odbywały się treningi. Udział w nich będzie brało 18 osoby dorosłych oraz 8 dzieci w wieku 6-12 lat, z powiatu zielonogórskiego, powiatu żagańskiego oraz powiatu żarskiego. Klub zatrudni księgową, która otrzyma wynagrodzenie w kwocie 1000 zł. Treningi piłki nożnej mają na celu upowszechnianie zdrowego stylu życia, rozwijanie umiejętności piłkarskich w celu osiągnięcia sukcesów sportowych. Stowarzyszenia LZS Czarni Przybymierz prowadzi swoją działalność zgodnie ze statutem. Naszym celem jest wspólne uprawianie sportu poprzez przeprowadzane treningi piłki nożnej. Jednocześnie nasze stowarzyszenie ma na celu wyrabianie nawyku stałej dbałości o zdrowie poprzez wspólne realizowanie zadania. Stowarzyszenia, kluby sportowe zwłaszcza te wiejskie prowadzą swoją działalność w trudnych warunkach organizacyjnych, materialnych i bez wsparcia administracji państwowej dostępność do sportu i aktywności fizycznej oraz wyrabianie u ludzi nawyku stałej dbałości o zdrowie, zwłaszcza w środowiskach wiejskich ulegnie znacznemu zmniejszeniu.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych treningów	100 godzin	Lista obecności
Sprzęt do utrzymania boiska sportowego w Przybymierzu	Zakup 1 sztuki kosiarki - traktorka w celu koszenia boiska sportowego w Przybymierzu	Faktura, Informacja na portalu facebook, zdjęcia
Organizacja meczów ligowych	9	Protokół ze spotkań ligowych, tabela, media społecznościowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie LZS Czarni Przybymierz jest klubem, który w roku 2024 będzie obchodził 17 lecie powstania i posiada już solidne fundamenty do dalszej współpracy z samorządem na rzecz lokalnego społeczeństwa. Brałiśmy już udział w konkursach, które były ogłaszane przez Urząd Gminy w Nowogrodzie Bobrzańskim w zakresie kultury fizycznej - propagowanie wśród dzieci i młodzieży aktywnych form kultury fizycznej, szkolenie w dyscyplinach sportowych, organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych oraz konkursie ogłaszanym w 2020, 2021 i 2022 roku przez Zarząd Województwa Lubuskiego w obszarze na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, współpraca przebiegała pomyślnie i poprawnie się z nich rozliczyliśmy. Członkowie LZS czynnie uczestniczą w życiu wsi jako organizacja kulturotwórcza i promująca wieś.

Zasoby kadrowe:

Mateusz Marzec - zarządzanie informacją - administracja strony internetowej oraz produkcja broszur i plakatów informująca o turniejach, treningach oraz działalności klubu.

Halina Ingot, absolwent szkoły rolniczej - doradztwo w zakresie nawożenia i pielęgnacji boiska.

Anna Szewczyk, księgową - uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych.

Zasoby rzeczowe:

Ciągnik + wał, samochody prywatne, sprzęt komputerowy, maszyna do wykonywania linii, drukarka, 4 chorągiewki, 2 siatki piłkarskie, boisko sportowe, 2 budynki gospodarcze, garaż blaszany.

Zasoby finansowe

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 5580.00 zł.

Pozostałe środki nie finansowe w kwocie: 5580 zł :

Wolontariat w projekcie:

Pomoc przy koszeniu boiska w Przybymierzu w której będą brały 2 osoby : 128 godz. x 30zł = 3840zł.

Pomoc w sprzątnięciu śmieci wokół boiska w której będą brały 4 osoby : 48 godz. x 30 zł = 1440zł.

Informacja w Internecie o postępach prac 1 osoba, 10godz. x 30zł = 300zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup Kosiarki traktorka	17500	7500	10000
2.	Wolontariat przy koszeniu i pielęgnacji boiska	3840	0	3840
3.	Sprzątnięcie śmieci wokół boiska oraz terenów przyległych	1440	0	1440
4.	Promocja zadania	300	0	300
5.	Obsługa księgową zadania	500	500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		23580	8000	15580

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłatami należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłatami należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
LZS CZARNI PRZYBYMIERZ

LZS CZARNI PRZYBYMIERZ
ul. Szkolna 6
66 - 010 PRZYBYMIERZ
NIP 973-091-64-08, Regon 080210028

Katarzyna Ingot

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 17.05.2024